
Gioiella 10 11 Giugno Superveteran - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 OCCHIOLINI F. - Honda 1:49.634
Miglior T.

1 1:55.605 17:26:38.717

2 1:54.603 17:28:33.320

3 3:13.387 17:31:46.707

4 1:51.858 17:33:38.565

5 3:27.272 17:37:05.837

6 1:49.634 17:38:55.471

7 2:20.546 17:41:16.017

8 2:44.468 17:44:00.485

9 1:50.574 17:45:51.059

 Po. 2 - # 14 PIUNTI A. - Honda + 04.678
Diff. Primo

1 2:25.435 17:28:03.760

2 2:00.728 17:30:04.488

3 3:03.176 17:33:07.664

4 2:51.925 17:35:59.589

5 1:59.025 17:37:58.614

6 1:54.312 17:39:52.926

7 1:55.600 17:41:48.526

8 1:55.745 17:43:44.271

9 2:03.243 17:45:47.514

 Po. 3 - # 44 GOFFREDI A. - Kawasaki + 05.321
Diff. Primo

1 3:29.134 17:29:15.860

2 1:57.542 17:31:13.402

3 2:35.431 17:33:48.833

4 1:54.955 17:35:43.788

5 2:11.331 17:37:55.119

6 3:06.499 17:41:01.618

7 2:05.899 17:43:07.517

8 3:14.510 17:46:22.027

 Po. 4 - # 179 CATALANO P. - Honda + 05.400
Diff. Primo

1 2:04.892 17:26:50.821

2 1:57.822 17:28:48.643

3 1:55.034 17:30:43.677

4 1:57.604 17:32:41.281

5 2:37.871 17:35:19.152

6 2:02.496 17:37:21.648

7 2:01.451 17:39:23.099

8 1:55.947 17:41:19.046

9 2:01.928 17:43:20.974

10 2:04.196 17:45:25.170

 Po. 5 - # 5 BENNATI F. - Honda + 05.618
Diff. Primo

1 1:57.004 17:26:40.980

2 2:15.883 17:28:56.863

3 1:56.376 17:30:53.239

4 2:08.352 17:33:01.591

5 1:55.252 17:34:56.843

6 2:19.729 17:37:16.572

7 2:20.100 17:39:36.672

8 2:00.938 17:41:37.610

9 1:57.587 17:43:35.197

10 2:15.443 17:45:50.640

 Po. 6 - # 20 GIACHE' M. - Honda + 06.937
Diff. Primo

1 2:45.931 17:28:38.519

2 2:00.101 17:30:38.620

3 2:14.394 17:32:53.014

4 1:58.092 17:34:51.106

5 1:58.610 17:36:49.716

6 2:59.735 17:39:49.451

7 1:57.807 17:41:47.258

8 1:56.571 17:43:43.829

9 2:42.773 17:46:26.602

 Po. 7 - # 89 CANELLA G. - Honda + 07.045
Diff. Primo

1 2:22.403 17:27:10.387

2 1:58.976 17:29:09.363

3 1:59.503 17:31:08.866

4 2:16.174 17:33:25.040

5 1:59.425 17:35:24.465

6 1:58.764 17:37:23.229

7 2:07.253 17:39:30.482

8 1:57.633 17:41:28.115

9 2:53.200 17:44:21.315

10 1:56.679 17:46:17.994

 Po. 8 - # 46 DONGHI I. - Yamaha + 08.480
Diff. Primo

1 2:35.429 17:27:53.468

2 2:07.308 17:30:00.776

3 2:04.230 17:32:05.006

4 1:58.114 17:34:03.120

5 3:27.440 17:37:30.560

6 2:37.755 17:40:08.315

7 2:03.581 17:42:11.896

8 2:00.320 17:44:12.216

9 1:59.466 17:46:11.682

 Po. 9 - # 55 LANTSCHNER N. - Yamaha + 08.494
Diff. Primo

1 2:29.721 17:27:28.886

2 1:58.211 17:29:27.097

3 2:33.781 17:32:00.878

4 3:11.643 17:35:12.521

5 2:06.658 17:37:19.179

6 1:59.984 17:39:19.163

7 2:44.431 17:42:03.594

8 1:58.128 17:44:01.722

9 2:39.530 17:46:41.252

Fastest lap: 1:49.634 
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Gioiella 10 11 Giugno Superveteran - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 10 - # 40 ANNIBALDI G. - Honda + 08.876
Diff. Primo

1 2:00.166 17:26:45.214

2 1:59.002 17:28:44.216

3 2:21.531 17:31:05.747

4 2:16.493 17:33:22.240

5 1:59.107 17:35:21.347

6 3:28.762 17:38:50.109

7 1:58.510 17:40:48.619

8 2:17.916 17:43:06.535

9 2:06.974 17:45:13.509

 Po. 11 - # 19 BERTOLI C. - Yamaha + 09.503
Diff. Primo

1 2:22.055 17:27:16.586

2 2:07.750 17:29:24.336

3 2:02.888 17:31:27.224

4 2:02.124 17:33:29.348

5 2:00.194 17:35:29.542

6 2:00.880 17:37:30.422

7 2:00.636 17:39:31.058

8 2:42.361 17:42:13.419

9 2:00.453 17:44:13.872

10 1:59.137 17:46:13.009

 Po. 12 - # 326 SANTORI L. - KTM + 09.963
Diff. Primo

1 2:23.736 17:28:05.863

2 2:04.997 17:30:10.860

3 2:05.086 17:32:15.946

4 2:02.236 17:34:18.182

5 2:02.113 17:36:20.295

6 1:59.597 17:38:19.892

7 2:01.730 17:40:21.622

8 2:16.541 17:42:38.163

9 2:06.542 17:44:44.705

 Po. 13 - # 21 RAVAGLIA M. - Suzuki + 10.056
Diff. Primo

1 2:18.679 17:27:05.949

2 1:59.690 17:29:05.639

3 3:21.152 17:32:26.791

4 2:15.057 17:34:41.848

5 4:45.888 17:39:27.736

6 2:09.205 17:41:36.941

7 2:00.090 17:43:37.031

8 2:02.049 17:45:39.080

 Po. 14 - # 8 IACOPINI G. - KTM + 10.099
Diff. Primo

1 2:19.953 17:27:13.865

2 2:07.204 17:29:21.069

3 2:09.448 17:31:30.517

4 1:59.733 17:33:30.250

5 2:00.224 17:35:30.474

6 2:09.158 17:37:39.632

7 2:01.159 17:39:40.791

8 2:01.413 17:41:42.204

9 2:53.068 17:44:35.272

 Po. 15 - # 331 SALLICATI C. - Honda + 10.256
Diff. Primo

1 2:53.796 17:28:07.439

2 2:06.410 17:30:13.849

3 2:04.331 17:32:18.180

4 2:09.157 17:34:27.337

5 2:01.750 17:36:29.087

6 2:00.734 17:38:29.821

7 1:59.890 17:40:29.711

8 2:01.206 17:42:30.917

9 2:00.279 17:44:31.196

 Po. 16 - # 661 PAMPURI P. - Husqvarna + 10.396
Diff. Primo

1 2:12.942 17:27:01.302

2 2:03.816 17:29:05.118

3 2:02.968 17:31:08.086

4 2:01.225 17:33:09.311

5 2:31.451 17:35:40.762

6 2:01.518 17:37:42.280

7 2:00.030 17:39:42.310

8 2:00.617 17:41:42.927

9 2:04.938 17:43:47.865

10 2:28.469 17:46:16.334

 Po. 17 - # 51 PATERNI M. - KTM + 10.543
Diff. Primo

1 2:20.436 17:27:12.216

2 2:05.051 17:29:17.267

3 2:01.796 17:31:19.063

4 2:07.620 17:33:26.683

5 2:00.177 17:35:26.860

6 2:00.597 17:37:27.457

7 2:11.169 17:39:38.626

8 2:00.752 17:41:39.378

9 2:02.317 17:43:41.695

10 2:03.306 17:45:45.001

 Po. 18 - # 2 MENCARELLI G. - Honda + 10.586
Diff. Primo

1 2:47.683 17:28:27.737

2 2:03.029 17:30:30.766

3 2:05.340 17:32:36.106

4 2:16.624 17:34:52.730

5 2:01.918 17:36:54.648

6 2:21.399 17:39:16.047

7 2:07.235 17:41:23.282

8 2:00.220 17:43:23.502

9 2:25.512 17:45:49.014

Fastest lap: 1:49.634 
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Gioiella 10 11 Giugno Superveteran - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 19 - # 311 LORENZINI T. - Yamaha + 11.197
Diff. Primo

1 2:28.364 17:27:19.888

2 2:12.720 17:29:32.608

3 2:01.932 17:31:34.540

4 2:07.348 17:33:41.888

5 2:01.046 17:35:42.934

6 2:00.831 17:37:43.765

7 3:25.111 17:41:08.876

8 2:07.247 17:43:16.123

9 2:00.926 17:45:17.049

 Po. 20 - # 555 PELOSI F. - Honda + 11.700
Diff. Primo

1 2:34.069 17:28:29.508

2 2:04.005 17:30:33.513

3 4:02.716 17:34:36.229

4 2:04.930 17:36:41.159

5 2:01.742 17:38:42.901

6 2:13.497 17:40:56.398

7 2:01.334 17:42:57.732

 Po. 21 - # 42 VAGADORE M. - Kawasaki + 12.088
Diff. Primo

1 3:30.102 17:28:19.765

2 2:41.664 17:31:01.429

3 2:07.183 17:33:08.612

4 2:07.937 17:35:16.549

5 2:03.619 17:37:20.168

6 2:02.908 17:39:23.076

7 2:04.615 17:41:27.691

8 2:28.384 17:43:56.075

9 2:01.722 17:45:57.797

 Po. 22 - # 115 TONONI L. - Honda + 12.318
Diff. Primo

1 2:27.153 17:27:24.779

2 2:03.904 17:29:28.683

3 2:19.151 17:31:47.834

4 2:03.545 17:33:51.379

5 2:43.691 17:36:35.070

6 2:02.508 17:38:37.578

7 2:03.033 17:40:40.611

8 2:22.552 17:43:03.163

9 2:01.952 17:45:05.115

 Po. 23 - # 229 GIROTTI L. - Kawasaki + 12.652
Diff. Primo

1 2:18.651 17:27:18.217

2 2:06.787 17:29:25.004

3 2:08.832 17:31:33.836

4 2:04.895 17:33:38.731

5 2:17.358 17:35:56.089

6 2:02.286 17:37:58.375

7 2:03.817 17:40:02.192

8 3:27.670 17:43:29.862

9 2:35.589 17:46:05.451

 Po. 24 - # 7 VERTICCHIO M. - KTM + 12.761
Diff. Primo

1 2:29.550 17:27:30.447

2 2:03.093 17:29:33.540

3 2:41.097 17:32:14.637

4 2:34.106 17:34:48.743

5 4:04.859 17:38:53.602

6 2:20.657 17:41:14.259

7 2:04.098 17:43:18.357

8 2:02.395 17:45:20.752

 Po. 25 - # 166 GAMBA M. - Husqvarna + 14.325
Diff. Primo

1 2:21.201 17:27:11.542

2 2:08.851 17:29:20.393

3 2:04.488 17:31:24.881

4 2:03.959 17:33:28.840

5 2:20.198 17:35:49.038

6 3:16.683 17:39:05.721

7 2:20.597 17:41:26.318

8 4:02.028 17:45:28.346

 Po. 26 - # 62 MEROLI R. - KTM + 14.358
Diff. Primo

1 2:29.569 17:27:34.100

2 2:08.915 17:29:43.015

3 2:05.663 17:31:48.678

4 2:03.992 17:33:52.670

5 2:30.369 17:36:23.039

6 2:04.571 17:38:27.610

7 2:05.988 17:40:33.598

8 2:48.575 17:43:22.173

9 2:10.168 17:45:32.341

 Po. 27 - # 172 NAVARRA M. - KTM + 14.637
Diff. Primo

1 2:33.070 17:27:47.549

2 2:21.310 17:30:08.859

3 2:08.805 17:32:17.664

4 2:22.306 17:34:39.970

5 2:05.295 17:36:45.265

6 2:36.830 17:39:22.095

7 2:05.038 17:41:27.133

8 2:06.481 17:43:33.614

9 2:04.271 17:45:37.885

 Po. 28 - # 296 BIAGIOLI A. - KTM + 14.794
Diff. Primo

1 2:21.642 17:27:12.640

2 2:11.012 17:29:23.652

3 2:08.635 17:31:32.287

4 2:05.408 17:33:37.695

5 2:04.805 17:35:42.500

6 2:18.822 17:38:01.322

7 2:04.650 17:40:05.972

8 2:19.925 17:42:25.897

9 2:04.428 17:44:30.325

Fastest lap: 1:49.634 
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Gioiella 10 11 Giugno Superveteran - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 29 - # 323 BARALE R. - Honda + 14.995
Diff. Primo

1 2:27.516 17:27:36.387

2 2:17.163 17:29:53.550

3 2:08.165 17:32:01.715

4 2:05.890 17:34:07.605

5 2:06.962 17:36:14.567

6 2:04.629 17:38:19.196

7 2:04.718 17:40:23.914

8 2:05.575 17:42:29.489

9 2:06.279 17:44:35.768

 Po. 30 - # 228 SCHWARZ K. - KTM + 15.667
Diff. Primo

1 2:25.258 17:27:31.204

2 2:10.065 17:29:41.269

3 2:08.021 17:31:49.290

4 2:05.301 17:33:54.591

5 4:35.217 17:38:29.808

6 2:06.953 17:40:36.761

7 2:05.746 17:42:42.507

8 2:10.054 17:44:52.561

 Po. 31 - # 227 DE ANGELIS S. - Suzuki + 16.271
Diff. Primo

1 2:49.831 17:28:09.937

2 2:14.237 17:30:24.174

3 2:13.726 17:32:37.900

4 2:22.188 17:35:00.088

5 2:07.102 17:37:07.190

6 3:35.391 17:40:42.581

7 2:05.905 17:42:48.486

8 2:39.430 17:45:27.916

 Po. 32 - # 48 AMADORI M. - Kawasaki + 19.218
Diff. Primo

1 2:33.304 17:27:56.546

2 2:22.416 17:30:18.962

3 2:21.181 17:32:40.143

4 2:10.679 17:34:50.822

5 2:12.049 17:37:02.871

6 2:09.192 17:39:12.063

7 2:08.852 17:41:20.915

8 2:14.391 17:43:35.306

9 2:19.468 17:45:54.774

 Po. 33 - # 734 MOMETTI G. - Yamaha + 20.344
Diff. Primo

1 2:33.962 17:27:45.183

2 2:17.581 17:30:02.764

3 2:14.474 17:32:17.238

4 2:15.067 17:34:32.305

5 2:17.845 17:36:50.150

6 2:14.832 17:39:04.982

7 2:12.077 17:41:17.059

8 2:09.978 17:43:27.037

9 2:16.758 17:45:43.795

 Po. 34 - # 224 GRANDI G. - Yamaha + 20.967
Diff. Primo

1 2:57.266 17:28:34.135

2 3:17.333 17:31:51.468

3 2:10.601 17:34:02.069

4 5:25.126 17:39:27.195

 Po. 35 - # 181 MURARI P. - Suzuki + 22.371
Diff. Primo

1 2:29.528 17:27:31.284

2 2:17.550 17:29:48.834

3 2:19.075 17:32:07.909

4 2:15.837 17:34:23.746

5 2:16.548 17:36:40.294

6 2:14.941 17:38:55.235

7 2:12.005 17:41:07.240

8 2:14.200 17:43:21.440

9 2:18.043 17:45:39.483

 Po. 36 - # 92 CLEMENTI W. - KTM + 23.324
Diff. Primo

1 2:35.795 17:28:13.444

2 2:17.543 17:30:30.987

3 2:14.337 17:32:45.324

4 5:01.776 17:37:47.100

5 2:12.958 17:40:00.058

 Po. 37 - # 471 ZANCATO R. - Honda + 23.606
Diff. Primo

1 2:35.276 17:27:42.862

2 2:16.363 17:29:59.225

3 2:13.240 17:32:12.465

4 2:13.390 17:34:25.855

5 2:17.902 17:36:43.757

6 2:16.340 17:39:00.097

7 2:28.725 17:41:28.822

8 2:59.273 17:44:28.095

 Po. 38 - # 177 FALLARINI F. - Honda + 24.179
Diff. Primo

1 2:34.297 17:27:43.756

2 2:16.838 17:30:00.594

3 2:15.028 17:32:15.622

4 2:17.993 17:34:33.615

5 2:15.127 17:36:48.742

6 2:13.813 17:39:02.555

7 2:15.701 17:41:18.256

8 2:13.961 17:43:32.217

9 2:22.316 17:45:54.533

 Po. 39 - # 754 BONDANINI V. - KTM + 28.933
Diff. Primo

1 2:36.083 17:27:52.308

2 2:22.948 17:30:15.256

3 2:21.621 17:32:36.877

4 2:24.233 17:35:01.110

5 2:22.365 17:37:23.475

6 2:22.717 17:39:46.192

7 2:21.222 17:42:07.414

8 2:18.567 17:44:25.981

Fastest lap: 1:49.634 
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Gioiella 10 11 Giugno Superveteran - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 40 - # 210 PAPETTI F. - Honda + 29.116
Diff. Primo

1 2:45.164 17:28:07.321

2 2:48.848 17:30:56.169

3 3:02.534 17:33:58.703

4 3:12.384 17:37:11.087

5 2:18.750 17:39:29.837

6 2:18.863 17:41:48.700

7 4:16.106 17:46:04.806

 Po. 41 - # 75 SAIANI S. - Yamaha + 30.287
Diff. Primo

1 2:41.425 17:27:51.467

2 2:27.179 17:30:18.646

3 2:21.416 17:32:40.062

4 4:33.039 17:37:13.101

5 2:58.777 17:40:11.878

6 2:19.921 17:42:31.799

7 2:20.335 17:44:52.134

 Po. 42 - # 126 FALSER H. - Honda + 31.067
Diff. Primo

1 2:41.560 17:28:11.970

2 2:26.734 17:30:38.704

3 2:26.035 17:33:04.739

4 2:22.758 17:35:27.497

5 2:22.247 17:37:49.744

6 2:20.701 17:40:10.445

7 2:24.102 17:42:34.547

8 2:22.033 17:44:56.580

Fastest lap: 1:49.634 
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